Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de março de 2022  |  Ano III - Edição nº 00029 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Dutra

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022.
 Processo Administrativo nº. 010/2022

EMPRESA: DOCGED SISTEMAS.
CNPJ: 21.886.630/0001-85
VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais).
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de alimentação e
disponibilização do portal da transparência, atendendo a lei federal 12.527-2011, Lei de acesso as
informações e a lei federal de responsabilidade fiscal n° 101/2000, atendendo a demanda da Câmara
Municipal de vereadores de Presidente Dutra.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de março de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 010/2022
DISPENSA Nº 006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 010/2022. DISPENSA nº 006/2022 ATO: CONTRATO n° 010/2022.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADO: DOCGED SISTEMAS, inscrita
no CNPJ sob nº 21.886.630/0001-85. OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de alimentação e disponibilização do portal da transparência, atendendo a lei federal 12.527-
2011, Lei de acesso as informações e a lei federal de responsabilidade fiscal n° 101/2000, atendendo a
demanda da Câmara Municipal de vereadores de Presidente Dutra. VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00
(Dezesseis mil reais). Validade: 01/03/2022 a 31/12/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Municipal. Elemento da Despesa: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
Presidente Dutra - BA, 01 de março de 2022. Edei Machado Oliveira, Presidente.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 36CAB5509DF092BA2E860A22CFA3E972

		2022-03-03T15:27:32-0300